
Wydział Architektury Wnętrz 
ASP im. J. Matejki w Krakowie 

 

KONSULTACJE DLA KANDYDATÓW NA STUDIA 
05.03-28.05.2024 

 
 

Zapraszamy wszystkich zainteresowanych studiami na Wydziale Architektury Wnętrz na konsultacje dla 
Kandydatów. Podczas spotkania w siedzibie Wydziału Architektury Wnętrz ASP im. J. Matejki w Krakowie (ul 
Syrokomli 21, 30-102 Kraków) zostaną omówione zaprezentowane przez kandydata prace i udzielone mu 
wskazówki metodyczne i warsztatowe ukierunkowujące dalszą pracę. 

 

HARMONOGRAM KONSULTACJI 
 

 Data Prowadzący   

m
ar

ze
c 

05.03 – wtorek dr Paweł Żelichowski ad. arch. wnętrz pzelichowski@asp.krakow.pl  

12.03 – wtorek dr Joanna Łapińska ad. arch. wnętrz jlapinska@asp.krakow.pl  

19.03 – wtorek mgr Marta Wolny as. arch. wnętrz mwolny@asp.krakow.pl  

26.03 – wtorek dr Wojciech Kapela ad. arch. wnętrz wkapela@asp.krakow.pl    

kw
ie

ci
eń

 

02.04 – wtorek dr hab. Tomasz Wójcik prof. ASP arch. wnętrz twojcik@asp.krakow.pl  

  09.04 – wtorek dr Karolina Baniowska as. arch. wnętrz kbaniowska@asp.krakow.pl   

  16.04 – wtorek mgr Piotr Noga as. arch. wnętrz pnoga@asp.krakow.pl  

  23.04 – wtorek prof. Elżbieta Pakuła-Kwak arch. wnętrz ekwak@asp.krakow.pl  

  30.04 – wtorek mgr Dawid Królicki as. art. rzeźbiarz dkrolicki@asp.krakow.pl   

m
aj

 

06.05 – poniedziałek prof. Marek Błażucki arch. wnętrz mblazucki@asp.krakow.pl  

07.05 – wtorek mgr Marta Kawiorska as. art. malarz mkawiorska@asp.krakow.pl   

13.05 - poniedziałek prof. Beata Gibała-Kapecka arch. wnętrz bkapecka@asp.krakow.pl  

14.05 – wtorek dr Juliusz Kosin ad. art. malarz jkosin@asp.krakow.pl  

20.05 – poniedziałek mgr Sylwia Siudak-Bielecka as. arch. wnętrz ssiudak@asp.krakow.pl  

21.05 – wtorek dr hab. Marek Kordyaczny prof. ASP art. rzeźbiarz mkordyaczny@asp.krakow.pl  

27.05 – poniedziałek mgr Bożena Błażewicz-Tomczyk as. arch. wnętrz bblazewicz@asp.krakow.pl  

28.05 – wtorek dr Katarzyna Stryszowska-Winiarz ad. art. malarz kstryszowska-
winiarz@asp.krakow.pl  

 
 

W celu odbycia konsultacji należy wysłać wiadomość na adres mailowy wybranego Prowadzącego. 
 

E-mail o temacie Imię i Nazwisko – KONSULTACJE z informacją o zamiarze odbycia konsultacji, należy wysłać 
przed wybranym przez siebie terminem najpóźniej do godz. 13:00 w dniu poprzedzającym konsultacje. 
Jednego dnia konsultacje może odbyć maksymalnie 9 osób – decyduje kolejność zgłoszeń, a potwierdzenie 
zapisu na konsultacje zostanie przesłane przez Prowadzącego drogą mailową. Godzina spotkania oraz numer 
sali będą wyznaczane w kolejności zgłoszeń począwszy od godz. 13:00. 

 

Konsultacje są nieodpłatne. 
 

Uwaga: 
W konsultacjach nie biorą udziału członkowie komisji egzaminów wstępnych. 
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